#9 REPUBLICA
%~ PORTUGUESA

EDUCAGAQ, CIENCIA

EINOVACAO

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS

VISEU
Diregcdo-Geral dos Estabelecimentos Escolares

Direcao de Servigos da Regidao Centro

Agrupamento de Escolas Grao Vasco, Viseu
(161858)

CONTRATACAO DE ESCOLA COM VISTA AO SUPRIMENTO DE NECESSIDADES
TEMPORARIAS DE PESSOAL NAO DOCENTE PARA O ANO LETIVO 2025/2026

Nome da Escola:
Data final da candidatura:

Grupo de Recrutamento:

(Aviso n.2 1 —-2025/2026)

Agrupamento de Escolas Grao Vasco N.° Escola: 161858
2025-09-03 N.° Horario: 01
Mediador Linguistico e Cultural N.° Horas: 18

Técnico Especializado, para a area de Mediadores Linguisticos e Culturais

2427579777
9131484697
3118034629
8474583551
6201463232
2957002124
3242314387
7827550878
2488587451
4080648316
1148199039
5058102722
4527761404
6741084517
8076706912
5600469977
6721296292
9896091277

Lista de Candidatos

Alberto Carlos da Costa Ribeiro Neves

Alda Cristina Teixeira Ferreira de Almeida Sousa
Andreia da Silva Marques

Angela Maria Venancio Félix

Anibal dos Prazeres Viriato da Costa
Carolina Mateus Lopes

Cecilia da Conceicao Ribeiro Fragoso

Guida Pereira de Brito

Margarida Maria Soares Ferreira Pereira
Mariana da Fonseca Ramos Baldao Espadeiro
Nélia Costa Pimenta

Patricia Pintassilgo Marques Ferreira

Paula Cristina Nogueira Rei

Rosa Paula Monteiro Valadares

Sandra Cristina Antunes Bidarra

Sandra Isabel dos Santos Marques

Sara Raquel Canteiro Dias

Susana Raquel Martins Neves

Viseu, 10 de setembro de 2025.

><JAlameda Luis de Camdes - 3500 - 149 VISEU 232420650 232420659

O Presidente do Juri
Herndni Fernando de Figueiredo Oliveira

#=7 e23graovascoviseu@mail.telepac.pt

RAOVASCO


mailto:e23graovascoviseu@mail.telepac.pt

