



Direção-Geral dos Estabelecimentos Escolares Direção de Serviços da Região Centro Agrupamento de Escolas Grão Vasco, Viseu (161858)

CONTRATAÇÃO DE ESCOLA COM VISTA AO SUPRIMENTO DE NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DE PESSOAL NÃO DOCENTE PARA O ANO LETIVO 2025/2026

(Aviso n.º 1 - 2025/2026)

Nome da Escola: Agrupamento de Escolas Grão Vasco N.º Escola: 161858

Data final da candidatura: 2025-09-03 N.º Horário: 01

Grupo de Recrutamento: Mediador Linguístico e Cultural N.º Horas: 18

Técnico Especializado, para a área de Mediadores Linguísticos e Culturais

Lista de Candidatos

Lista de Candidatos		
	Nº Candidato	Nome
	2427579777	Alberto Carlos da Costa Ribeiro Neves
	9131484697	Alda Cristina Teixeira Ferreira de Almeida Sousa
	3118034629	Andreia da Silva Marques
	8474583551	Ângela Maria Venâncio Félix
	6201463232	Aníbal dos Prazeres Viriato da Costa
	2957002124	Carolina Mateus Lopes
	3242314387	Cecília da Conceição Ribeiro Fragoso
	7827550878	Guida Pereira de Brito
	2488587451	Margarida Maria Soares Ferreira Pereira
	4080648316	Mariana da Fonseca Ramos Balão Espadeiro
	1148199039	Nélia Costa Pimenta
	5058102722	Patrícia Pintassilgo Marques Ferreira
	4527761404	Paula Cristina Nogueira Rei
	6741084517	Rosa Paula Monteiro Valadares
	8076706912	Sandra Cristina Antunes Bidarra
	5600469977	Sandra Isabel dos Santos Marques
	6721296292	Sara Raquel Canteiro Dias
	9896091277	Susana Raquel Martins Neves

Viseu, 10 de setembro de 2025.

O Presidente do Júri

Hernâni Fernando de Figueiredo Oliveira